
Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 26 juin 2008

Jeudis de l'Essonne - Challenge du CG91

022940

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

100m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 GAYDU Emilie 326218 JUF /89 Us Melun 77 I-F 11''75 N2 1068

2 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 JUF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''45 N3 954

3 TOGBA Laetitia 471731 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''68 R1 918

4 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''71 R1 913

5 LAGAILLARD Sandra 1170862 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''82 R1 896

6 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''28 R2 827

100m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,6

1 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''29 R2 825

2 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''32 R2 821

3 MENDES Herica 396470 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''48 R2 798

4 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 13''93 R3 734

5 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 13''95 R3 731

6 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 16''13 460

KERGADALLAN Marie 1143980 JUF /90 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

100m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +0,6

1 CLOMBE Celine 472395 CAF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 13''19 R2 840

2 DAIJARDIN Melissa 1112939 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''66 R3 772

3 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 14''27 D1 687

4 CHRISTIN Amandine 1140533 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''65 637

5 DRAPIER Elsa 1102373 JUF /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 15''01 591

6 BERSON Noemie 1051236 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 16''36 435

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,5

1 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''66 N2 1018

2 DIALLO Boubacar 668641 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''73 N3 997

3 ABENZOAR-FOULE Daniel 351542 SEM /81 Lagardere Paris Racing 75 I-F 10''77 N3 986

4 GIRARD Matthieu 432435 SEM /81 Antony Athletisme 92 92 I-F 10''88 N3 954

5 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''00 N3 919

6 MARMOT Teddy 135506 ESM /87 Us Melun 77 I-F 11''01 N3 916

7 SMUG Nicolas 567039 ESM /88 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''16 R1 875

8 AYIVI-TOGBASSA Euloge 919451 SEM /83 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''23 R1 855

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +2,0

1 AKOUZAR Abdellatiff 1053794 SEM /80 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''98 N3 925

2 SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''07 N3 900

3 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 11''25 R1 850

4 ASLY Hamza 1186130 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''29 R1 839

5 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''35 R1 823

6 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 11''36 R1 820

7 FONTANA Julien 1018733 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''58 R2 762

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +1,4

1 MANDIL Mathieu 211849 JUM /90 Asfi Villejuif 94 I-F 11''01 N3 916

2 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 11''17 R1 872

3 ANDRIEUX Fabien 850675 SEM /79 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 11''38 R1 815

4 TAILLANDIER Remi 432746 JUM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''39 R1 812

5 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''42 R1 804

6 GROUHEL Cedric 1060582 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''45 R1 796

7 JOANNY Matthieu 548789 JUM /90 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''79 R2 709

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1,9

1 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''15 R1 877

2 PAUL Patrice 997106 SEM /79 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 11''32 R1 831

3 TOURE Moussa 1185184 SEM /80 Asfi Villejuif 94 I-F 11''36 R1 820

4 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F 11''62 R2 752

5 ASTIER Geoffrey 523161 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''63 R2 750

6 SAXEMARD Stephane 961853 SEM /79 Asfi Villejuif 94 I-F 11''68 R2 737

7 PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 11''89 R2 685
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 26 juin 2008

Jeudis de l'Essonne - Challenge du CG91

022940

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 5       Vent : +2,2

1 FAURE Jonathan 294699 ESM /87 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 11''65 R2 745

2 ALIDOR Rodrigue 1181950 SEM /77 Asfi Villejuif 94 I-F 11''70 R2 732

3 DESCAMPS Guillaume 502638 SEM /78 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 11''78 R2 712

4 GICQUEL Jerome 362322 SEM /78 Essonne Athletic* 91 I-F 11''83 R2 699

5 KOUTON William 453014 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 12''28 R3 593

6 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''40 D1 566

7 TRENEL Matthieu 1125484 JUM /89 Bondoufle Ac 91 I-F 13''35 374

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 6       Vent : +1,2

1 TRAN Christophe 679566 JUM /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''67 R2 739

2 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Esr Arpajon 91 I-F 11''97 R3 665

3 LICARD Michael 1154049 ESM /88 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 12''07 R3 641

4 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''10 R3 634

5 GOLINELLI Laurent 135098 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 12''24 R3 602

6 ILONGO Larry 212564 CAM /91 Asfi Villejuif 94 I-F 12''25 R3 600

7 GAULUET Michael 1170854 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''38 570

8 MAGASSOUBA Youssouf 1047411 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''45 555

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 7       Vent : +1,5

1 AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 12''16 R3 620

2 LIRET Tristan 188671 JUM /89 Bondoufle Ac 91 I-F 12''28 R3 593

3 HILDEBERT Remy 1036056 VEM /67 Usm Gagny 93 I-F 12''30 R3 588

4 TZATCHEV Olivier 1128317 VEM /59 Essonne Athletic* 91 I-F 12''59 D1 524

5 PIRIOU Alexandre 1086480 CAM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 12''65 D1 512

6 POSVITE Matthias 1177538 CAM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''76 489

7 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 13''09 423

SAYAH Karim 1177358 BEM /95 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F NP

100m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 8       Vent : +1,0

1 CISSAKO Mahamadou 1072094 ESM /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''60 R2 757

2 TIEMOKO Teddy 1109468 JUM /89 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''62 R2 752

3 SCHUBLER Didier 1084514 JUM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''80 R2 707

4 MENARA Thomas 409608 ESM /87 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''82 R2 702

5 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 Bondoufle Ac 91 I-F 13''24 395

6 OCHRONOWICZ Pavel 1162778 CAM /92 Athletic Brunoy Club 91 I-F 15''49 87

MEDORI Steven 1180495 CAM /91 Bondoufle Ac 91 I-F NP

200m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 RIGOULET Sophie 240007 SEF /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25''76 N3 941

2 SAINT AIME Noemie 1004337 CAF /92 Athle Sud 77* 77 I-F 26''46 R1 893

3 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26''50 R1 890

4 TOGBA Laetitia 471731 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 26''71 R1 876

5 JOUANNEAU Coralie 754115 SEF /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 27''09 R1 851

6 GIMER Estelle 711831 CAF /92 Athle Sud 77* 77 I-F 27''79 R2 806

7 PAPELIER Manon 714034 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 28''12 R2 785

8 JERBER Laure 387252 JUF /90 Athle Sud 77* 77 I-F 28''59 R3 755

200m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,0

1 CHOFFIN Julie 123540 ESF /88 Athle Sud 77* 77 I-F 27''14 R1 848

2 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 28''73 R3 747

3 PALLU Chloe 1065693 JUF /90 Athle Sud 77* 77 I-F 29''40 R3 706

4 CHRISTIN Amandine 1140533 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 30''33 D1 651

5 BELLEROSE Chloe 1073823 CAF /92 Asfi Villejuif 94 I-F 30''61 D1 635

6 VARNEY Florence 654758 CAF /91 Ua Versailles 78 I-F 31''37 593

LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 26 juin 2008

Jeudis de l'Essonne - Challenge du CG91

022940

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

200m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,5

1 KOUM Alex Yves (Cmr) 437165 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22''10 N3 927

2 GINOCCHI Romain 141770 JUM /89 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 22''40 N3 887

3 MARMOT Teddy 135506 ESM /87 Us Melun 77 I-F 22''89 R1 824

4 TAILLANDIER Remi 432746 JUM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 23''00 R1 811

5 COLLIGNON Julien 918426 SEM /85 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 23''16 R1 791

6 TIEMOKO Teddy 1109468 JUM /89 Ac Paris-joinville 94 I-F 23''34 R1 769

7 MENARA Thomas 409608 ESM /87 Ac Paris-joinville 94 I-F 23''61 R2 736

SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

200m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,9

1 CISSAKO Mahamadou 1072094 ESM /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 23''30 R1 774

2 TRAN Christophe 679566 JUM /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 23''46 R2 754

3 BEKKARI Belkacem 270965 SEM /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 23''83 R2 710

4 GOLINELLI Laurent 135098 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 24''88 R3 593

5 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Esr Arpajon 91 I-F 25''51 528

CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F NP

200m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +1,4

1 JOBELLO Johann 173304 CAM /92 Asfi Villejuif 94 I-F 23''72 R2 723

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 24''33 R2 653

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 24''62 R3 621

4 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 24''73 R3 609

5 KOUTON William 453014 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 25''13 R3 567

6 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 25''42 D1 537

HILDEBERT Remy 1036056 VEM /67 Usm Gagny 93 I-F NP

200m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1,4

1 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 23''67 R2 729

2 SCHUBLER Didier 1084514 JUM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 23''88 R2 704

3 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 24''84 R3 597

4 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 25''81 D1 498

5 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 26''46 436

6 POSVITE Matthias 1177538 CAM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''74 411

7 DEBONNAIRE Daniel 450752 VEM /47 As Corbeil-essonnes 91 I-F 27''37 357

300m/CAF (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 43''99 R1 821

2 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 45''06 R2 780

3 DAVID Manon 1095736 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 46''18 R2 738

4 BIGONI Audrey 331633 CAF /91 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 46''44 R2 728

5 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 48''71 R3 647

300m/CAF (26/06/2008)     Finale  directe 2

1 BERTIMON Sarah 522563 CAF /91 Athle Sud 77* 77 I-F 45''21 R2 774

2 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F 46''77 R2 716

3 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 47''87 R3 677

4 PIBAULT Caroline 1173492 CAF /91 Plm Conflans 78 I-F 48''54 R3 653

300m/CAM (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 DOUMOURO Clement 478074 CAM /91 Us Melun 77 I-F 37''23 R1 760

2 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 38''93 R2 646

3 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 39''48 R2 611

4 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 42''61 D1 430

400m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 JOUANNEAU Coralie 754115 SEF /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 58''59 N3 925

2 CAMARA Takine 480410 ESF /88 Us Melun 77 I-F 59''96 R1 884

3 GARGUET Ingrid 392828 ESF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 60''24 R1 876

4 TARRIEU Melissa 472024 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 63''07 R2 795

5 DREVET Marie 356147 ESF /87 Essonne Athletic* 91 I-F 64''04 R2 768
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 26 juin 2008

Jeudis de l'Essonne - Challenge du CG91

022940

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

400m/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 2

1 BENKHALED Afef 427179 SEF /85 Essonne Athletic* 91 I-F 63''97 R2 770

2 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 64''01 R2 768

3 DUVAUCHELLE Jessica 1049053 JUF /89 Athle Sud 77* 77 I-F 64''55 R2 754

4 OULD-MAKHLOUF Nabila 805831 SEF /75 Ua Versailles 78 I-F 72''83 545

5 JARON Anais 57008 SEF / 82''11 352

400m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 COMMANCHAIL Sylvain 325771 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 50''46 N3 853

2 DEMOULIN David 534399 SEM /83 Es Montgeron 91 I-F 52''14 R1 765

3 KOUTON William 453014 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 53''37 R1 703

4 LAMENDIN Antoine 1011035 SEM /85 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 53''97 R2 674

5 GOLINELLI Laurent 135098 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 54''00 R2 672

400m/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 2

1 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Esr Arpajon 91 I-F 54''61 R2 643

2 LAVERGNE Martin 807479 JUM /90 Essonne Athletic* 91 I-F 56''56 R3 555

3 PRATS Gregory 486520 SEM /76 Montauban Athletisme 82 PYR 59''73 425

100m Haies (76)/CAF (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''62 R1 853

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''67 R1 848

3 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''26 R2 785

4 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18''15 D1 601

100m Haies (84)/ JESF (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,7

1 OKOU Rosvitha 473727 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''95 N2 1043

2 BERNARD Aude 457475 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''86 N3 937

100m Haies (91)/VEM (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 14''57

110m Haies (91)/CAM (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,9

1 MARTINOT LAGARDE Pascal 355052 CAM /91 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 14''11 N3 1076

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''91 R1 956

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 15''13 R1 924

4 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 15''55 R1 864

110m Haies (99)/JUM (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,9

1 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 14''52 N3 1013

2 BOUCAUD Jizreel 174352 JUM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 14''53 N3 1012

3 BERTIMON Arthur 522565 JUM /89 Athle Sud 77* 77 I-F 14''86 N3 963

110m Haies (106)/SEM (26/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 KAPFER Pierre 879885 SEM /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''91 N3 956

2 LALONDE Mathieu 896327 SEM /80 Ac Paris-joinville 94 I-F 15''26 N3 905

3 FORIN Francois 958029 SEM /82 Ca Montreuil 93 93 I-F 15''31 N3 898

4 SANDERS Geremy 986056 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 15''38 N3 888

5 MENDY Christian 780290 SEM /79 As Saint-junien 87 LIM 15''39 N3 887

110m Haies (106)/SEM (26/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,8

1 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''30 N3 899

2 SOCHALA Pierre 509971 SEM /80 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 15''51 N3 870

3 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 15''56 R1 863

4 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 16''08 R1 792

320m Haies (76)/CAF (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 54''45 R2 851

2 BIGONI Audrey 331633 CAF /91 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 55''20 R2 829

3 DEPESSEMIER Marie 1076635 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 56''00 R2 805
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320m Haies (84)/CAM (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 43''03 R1 963

2 JOBELLO Johann 173304 CAM /92 Asfi Villejuif 94 I-F 45''00 R1 863

3 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 45''91 R2 818

4 MANGA Aurel 112345 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 46''03 R2 813

5 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 46''20 R2 804

6 DE FARIA Cyril 1038370 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 48''17 R2 713

7 ALLIE Arthur 139985 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 48''95 R3 679

8 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 51''65 D1 566

400m Haies (76)/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 70''87 R1 782

2 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 79''85 592

400m Haies (91)/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 WAVELET Bruno 774866 SEM /74 Us Melun 77 I-F 52''24 N2 1037

2 LOUIS Damien 860768 SEM /82 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 54''38 N3 950

3 BAUBEAU Thomas 329430 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 55''69 N3 899

4 DECOTTIGNIES Nicolas 189506 ESM /87 Us Melun 77 I-F 56''86 N3 854

5 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 Essonne Athletic* 91 I-F 58''79 R1 782

6 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 60''10 R1 735

BOURHIS Gilles 866955 SEM /83 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F AB

COMMANCHAIL Sylvain 325771 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

400m Haies (91)/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 2

1 BONY Axel 369338 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 59''45 R1 758

2 DAURES Adrien 1041612 SEM /83 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 60''48 R2 722

3 MICHEL Romain 957762 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 61''22 R2 697

4 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Esr Arpajon 91 I-F 65''42 R3 560

5 COMPPER Steven 1107567 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 67''25 506

6 LANZALAVI Cyril 399962 SEM /70 As Monaco 06 C-A 71''27 395

Perche/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 BOCQUET Caroline 255803 SEF /76 Antony Athletisme 92 92 I-F 4m00 N1 987

2 JACQUET Julia 664968 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 2m80 R2 566

3 PLAIRE Celine 1107716 SEF /82 Sc Draveil 91 I-F 2m00 294

Perche/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 BOYER Julien 905326 SEM /80 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 3m40 R3 513

2 SANSOM Sebastien 1159732 SEM /79 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 2m80 350

2 TZATCHEV Olivier 1128317 VEM /59 Essonne Athletic* 91 I-F 2m80 350

Longueur/TCF (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 OSSE Lauranne 960608 SEF /85 Essonne Athletic* 91 I-F 6m04 (+0,0) N2 978

2 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m76 (+0,0) N2 913

3 CAMPANA Julie 905656 SEF /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m68 (+1,5) N3 894

4 ZADIGUE Muriel 668656 ESF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m56 (+2,1) N3 866

5 NAJI Naoual 446305 SEF /85 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 5m26 (+1,6) R1 797

6 TALCONE Manon 687598 CAF /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 5m22 (+0,0) R1 788

7 VERIN Jessie 687676 JUF /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 5m00 (+0,0) R2 737

8 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 4m66 (+0,0) R3 659

9 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 4m64 (+0,0) R3 655

10 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 4m62 (+0,0) R3 650

11 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m58 (+1,0) R3 641

12 LE CORRE Gaelle 456104 ESF /88 St Michel Sports 91 I-F 4m54 (+0,0) 632

13 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m44 (+1,7) D1 609

14 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F 4m30 (+0,0) D1 578

samedi 28 juin 2008 19h075 / 6



Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 26 juin 2008

Jeudis de l'Essonne - Challenge du CG91

022940

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

Longueur/TCM (26/06/2008)     Finale  directe 1

1 MORMIN Maxime 601296 SEM /71 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 6m85 (+1,0) R1 886

2 MANGA Aurel 112345 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 6m68 (+0,0) R1 851

3 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Lisses Ac 91 I-F 6m62 (+1,2) R1 839

4 FORIN Francois 958029 SEM /82 Ca Montreuil 93 93 I-F 6m55 (+0,0) R1 824

5 BAUDET Benjamin 121489 ESM /86 Ca Montreuil 93 93 I-F 6m54 (+0,0) R1 822

6 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 6m00 (+0,8) R3 712

7 PAGNIER Sebastien 457165 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m94 (+0,0) R3 699

8 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 5m89 (+0,9) R3 689

9 FAURE Jonathan 294699 ESM /87 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 5m85 (+0,7) R3 681

10 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m62 (+1,1) D1 634

11 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m59 (+0,9) D1 628

12 MEDORI Steven 1180495 CAM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 4m32 (+0,6) 374

TZATCHEV Olivier 1128317 VEM /59 Essonne Athletic* 91 I-F NP

ALLIE Arthur 139985 CAM /92 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F NC (+0,0)
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